

# Amys Blomster ApS

Søborg Hovedgade 211, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 63 19 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

---

Henrik Bading Jørgensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Amys Blomster ApS  
Søborg Hovedgade 211  
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 63 19 80  
Stiftet: 22. juni 2006  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Henrik Bading Jørgensen

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består af at drive handelsvirksomhed, herunder handel med køb og salg af blomster.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 122 t.kr. mod 511 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets forventninger til fremtiden bliver sandsynligvis påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 1 til årsregnskabet.

Før Covid-19 udbruddet budgetterede ledelsen med en tilfredsstillende indtjening og positiv udvikling. Udbruddet af Covid-19 har imidlertid ramt selskabets branche – og selskabet har således kunne mærke en midlertidig afmatning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.501.133</b>	<b>2.082.709</b>
2 Personaleomkostninger	-1.251.338	-1.337.107
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-102.160</u>	<u>-89.990</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.635</b>	<b>655.612</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.979	14.927
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.304</u>	<u>-6.705</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>153.310</b>	<b>663.834</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-31.028</u>	<u>-152.482</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>122.282</b>	<b>511.352</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
Overføres til overført resultat	0	11.352
Disponeret fra overført resultat	<u>-177.718</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.282</b>	<b>511.352</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	130.672	171.982
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>130.672</u>	<u>171.982</u>
Deposita	65.823	65.239
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>65.823</u>	<u>65.239</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.495</u></b>	<b><u>237.221</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.858	58.900
Varebeholdninger i alt	<u>88.858</u>	<u>58.900</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.102	95.464
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.947	668.163
Andre tilgodehavender	255.737	181.746
Periodeafgrænsningsposter	15.253	19.266
Tilgodehavender i alt	<u>558.039</u>	<u>964.639</u>
Likvide beholdninger	187.589	200.360
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>834.486</u></b>	<b><u>1.223.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.030.981</u></b>	<b><u>1.461.120</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	47.355	225.073
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>472.355</b>	<b>850.073</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>8.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	25.324	0
8 Langfristede gældsforpligtelser i alt	25.324	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.236	183.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.508	0
Selskabsskat	39.028	152.482
Anden gæld	217.530	267.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.302	603.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>558.626</b>	<b>603.047</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.030.981</b>	<b>1.461.120</b>

1 Efterfølgende begivenheder

9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.		
Udbruddet af Covid-19 har ramt selskabets branche – og selskabet har således kunne mærke en midlertidig afmatning. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at den forventede udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.213.406	1.279.630
Pensioner	32.400	32.400
Andre omkostninger til social sikring	5.532	25.077
	<u><b>1.251.338</b></u>	<u><b>1.337.107</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	39.028	152.482
Årets regulering af udskudt skat	-8.000	0
	<u><b>31.028</b></u>	<u><b>152.482</b></u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>930.000</u>	<u>930.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>930.000</b></u>	<u><b>930.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	<u>-930.000</u>	<u>-930.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-930.000</b></u>	<u><b>-930.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	809.283	809.283
Tilgang i årets løb	<u>60.850</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>870.133</u></b>	<b><u>809.283</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-637.301	-547.311
Årets af-/nedskrivninger	<u>-102.160</u>	<u>-89.990</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-739.461</u></b>	<b><u>-637.301</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>130.672</u></b>	<b><u>171.982</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2019	225.073	213.721		
Årets overførte overskud eller underskud	-177.718	11.352		
	<b>47.355</b>	<b>225.073</b>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>31/12 2019</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2019</b>	<b>31/12 2019</b>
Anden gæld	25.324	0	25.324	0
	<b>25.324</b>	<b>0</b>	<b>25.324</b>	<b>0</b>

## 9. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J & H Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 365 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
